
2023KO 4. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 4º TRIMESTRE 2023

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 23,84 350,56 0,00 0,00 0,00 374,40
2 ADUNA 39,92 1.059,33 1.291,24 0,00 0,00 2.390,49
3 AIZARNAZABAL 0,00 4.017,85 0,00 0,00 0,00 4.017,85
4 ALBIZTUR 97,91 23,63 877,25 0,00 0,00 998,79
5 ALEGIA 65,31 11.548,87 436,18 0,00 0,00 12.050,36
6 ALKIZA 146,07 439,13 0,00 0,00 0,00 585,20
7 ALTZO 299,98 13.242,72 79.635,66 0,00 0,00 93.178,36
8 AMEZKETA 382,46 1.403,04 0,00 0,00 0,00 1.785,50
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 11.234,18 0,00 11.234,18

10 ANOETA 0,00 0,00 5.413,34 383,36 0,00 5.796,70
11 ANTZUOLA 518,70 2.238,12 0,00 0,00 0,00 2.756,82
12 ARAMA 0,00 579,51 0,00 0,00 0,00 579,51
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 1.566,77 0,00 0,00 1.566,77
14 ASTEASU 53,63 4.127,22 410,32 380,41 0,00 4.971,58
15 ATAUN 102,60 1.700,15 0,00 0,00 0,00 1.802,75
16 AIA 821,67 6.341,69 6.437,75 176,92 0,00 13.778,03
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 1.805,19 0,00 1.805,19
18 AZPEITIA 477,02 45.377,37 18.229,81 0,00 0,00 64.084,20
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 8.054,58 0,00 8.054,58
20 BEIZAMA 79,94 23,46 0,00 0,00 0,00 103,40
21 BELAUNTZA 0,00 306,42 1.472,05 0,00 0,00 1.778,47
22 BERASTEGI 125,68 289,03 0,00 0,00 0,00 414,71
23 BERROBI 0,00 597,69 0,00 0,00 0,00 597,69
24 BIDANIA-GOIATZ 382,64 362,21 0,00 0,00 0,00 744,85
25 ZEGAMA 366,44 1.134,44 0,00 0,00 0,00 1.500,88
26 ZERAIN 53,60 82,40 0,00 0,00 0,00 136,00
27 ZESTOA 462,05 8.048,26 44.896,92 0,00 0,00 53.407,23
28 ZIZURKIL 66,94 5.888,73 3.073,37 5.223,88 0,00 14.252,92
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 65,52 58,20 0,00 0,00 0,00 123,72
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 1.048,50 0,00 1.048,50
33 ELGETA 275,81 2.005,22 2.352,28 0,00 0,00 4.633,31
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 1.188,84 0,00 0,00 1.188,84
35 EZKIO-ITSASO 187,05 912,19 428,92 0,00 0,00 1.528,16
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 1.434,98 0,00 1.434,98
37 GAINTZA 142,09 184,59 0,00 0,00 0,00 326,68
38 GABIRIA 69,08 251,26 212,78 0,00 0,00 533,12
39 GETARIA 368,92 3.593,32 2.365,80 0,00 0,00 6.328,04
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 16.964,29 0,00 16.964,29
41 HERNIALDE 183,44 508,26 0,00 0,00 0,00 691,70
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 1.181,36 0,00 1.181,36
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 28,50 745,45 0,00 0,00 0,00 773,95
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 42.329,32 0,00 42.329,32
46 IRURA 0,00 9.463,07 0,00 353,84 0,00 9.816,91
47 ITSASONDO 48,81 986,90 0,00 0,00 0,00 1.035,71
48 LARRAUL 16,74 239,46 0,00 0,00 0,00 256,20
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 22,17 2.555,28 0,00 0,00 0,00 2.577,45
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 2.684,19 0,00 2.684,19
54 LIZARTZA 0,00 1.378,58 12.505,42 2.552,77 0,00 16.436,77
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 108,99 236,43 0,00 0,00 0,00 345,42
58 OLABERRIA 46,45 26.678,84 1.964,87 0,00 0,00 28.690,16
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 9,97 0,00 242,98 0,00 0,00 252,95
61 ORIO 736,36 22.314,60 1.272,78 0,00 0,00 24.323,74
62 ORMAIZTEGI 73,18 3.073,77 6.978,44 294,88 0,00 10.420,27
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 339,23 0,00 339,23
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 237,74 0,00 237,74
65 SORALUZE 798,90 10.034,72 467,23 0,00 0,00 11.300,85
66 ERREZIL 423,92 5.472,98 0,00 0,00 0,00 5.896,90
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 6.331,75 0,00 6.331,75
68 LEINTZ-GATZAGA 64,23 822,99 0,00 0,00 0,00 887,22
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 73.426,73 0,00 73.426,73
70 SEGURA 16,85 2.194,79 0,00 0,00 0,00 2.211,64
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 54,06 0,00 54,06
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 5.356,67 0,00 5.356,67
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 443,80 0,00 443,80
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 5.223,88 0,00 5.223,88
78 ZALDIBIA 22,40 3.628,24 486,86 0,00 0,00 4.137,50
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 444,45 0,00 444,45
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 4.350,65 3.387,22 2.834,82 0,00 10.572,69
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 10.108,27 0,00 10.108,27
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 30,57 0,00 0,00 0,00 0,00 30,57
87 ALTZAGA 6,78 420,00 0,00 0,00 0,00 426,78
88 GAZTELU 20,52 0,00 0,00 0,00 0,00 20,52

GUZTIRA 8.333,65 211.291,62 197.595,08 200.904,05 0,00 618.124,40

UDALERRIA

MUNICIPIO



OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 4.913,11 0,00 0,00 4.913,11
2 ADUNA 0,00 29.448,79 7.418,78 4.166,70 0,00 41.034,27
3 AIZARNAZABAL 0,00 1.684,14 2.911,13 0,00 0,00 4.595,27
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 835,48 0,00 0,00 835,48
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 3.235,37 0,00 0,00 3.235,37
7 ALTZO 0,00 389,23 0,00 0,00 0,00 389,23
8 AMEZKETA 0,00 3.174,59 0,00 0,00 0,00 3.174,59
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 4.722,69 0,00 4.722,69

10 ANOETA 0,00 117,71 277,11 0,00 0,00 394,82
11 ANTZUOLA 0,00 69,24 0,00 0,00 0,00 69,24
12 ARAMA 0,00 956,87 0,00 435,80 0,00 1.392,67
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 822,80 311,33 0,00 1.134,13
14 ASTEASU 0,00 6.493,07 271,73 5.544,57 0,00 12.309,37
15 ATAUN 67,95 252,04 0,00 0,00 0,00 319,99
16 AIA 0,00 0,00 1.636,41 1.964,42 0,00 3.600,83
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 1.092,92 0,00 1.092,92
18 AZPEITIA 0,00 8.742,04 7.727,97 2.299,58 0,00 18.769,59
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 8.144,62 0,00 8.144,62
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 520,96 0,00 0,00 520,96
22 BERASTEGI 0,00 479,99 1.159,08 0,00 0,00 1.639,07
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 28,30 0,00 0,00 28,30
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 406,23 0,00 0,00 0,00 406,23
27 ZESTOA 0,00 26.245,96 583,07 0,00 0,00 26.829,03
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 189,64 0,00 0,00 189,64
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 2.188,00 0,00 2.188,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 2.784,58 0,00 2.784,58
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 1.308,81 3.103,10 0,00 4.411,91
33 ELGETA 0,00 1.611,56 335,91 0,00 0,00 1.947,47
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 635,61 0,00 0,00 635,61
35 EZKIO-ITSASO 0,00 15.574,79 0,00 0,00 0,00 15.574,79
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 587,72 0,00 587,72
37 GAINTZA 0,00 262,38 0,00 0,00 0,00 262,38
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 24.359,25 0,00 24.359,25
39 GETARIA 0,00 0,00 1.690,24 0,00 0,00 1.690,24
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 293,21 0,00 293,21
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 1.142,34 0,00 1.142,34
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 51.753,22 0,00 51.753,22
46 IRURA 0,00 0,00 2.958,98 467,22 0,00 3.426,20
47 ITSASONDO 0,00 20,63 0,00 0,00 0,00 20,63
48 LARRAUL 0,00 331,79 0,00 0,00 0,00 331,79
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 258,92 0,00 258,92
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 1.289,73 0,00 1.289,73
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 2.963,98 0,00 2.963,98
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 4.217,47 825,24 948,35 0,00 5.991,06
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 2.103,61 1.707,45 0,00 0,00 3.811,06
62 ORMAIZTEGI 0,00 197,44 0,00 3.106,15 0,00 3.303,59
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 13.788,95 0,00 13.788,95
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 2.681,87 0,00 2.681,87
65 SORALUZE 0,00 119,88 911,51 150,96 0,00 1.182,35
66 ERREZIL 0,00 809,18 0,00 0,00 0,00 809,18
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 1.918,84 0,00 1.918,84
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 3.172,44 20.023,24 0,00 23.195,68
70 SEGURA 0,00 148,04 0,00 0,00 0,00 148,04
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 237,31 0,00 237,31
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 3.493,03 0,00 3.493,03
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 404,42 0,00 404,42
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 617,87 0,00 617,87
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 255,11 0,00 255,11
78 ZALDIBIA 0,00 3.602,69 0,00 0,00 0,00 3.602,69
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 1.679,08 0,00 1.679,08
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 2.439,85 0,00 0,00 2.439,85
81 ZUMAIA 0,00 0,00 18.174,55 0,00 0,00 18.174,55
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 484,79 0,00 484,79
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 3.715,08 0,00 3.715,08
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 6.028,61 7.220,49 0,00 13.249,10
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 96,42 0,00 0,00 96,42
88 GAZTELU 0,00 0,00 128,56 0,00 0,00 128,56

GUZTIRA 67,95 107.459,36 72.945,12 180.599,44 0,00 361.071,87

UDALERRIA

MUNICIPIO

2023KO 4. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 4º TRIMESTRE DE 2023 POR ALTAS NUEVAS



2023KO 4. HIRUHILEKO ITZULKETAK

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 6.822,70 0,00 629,36 0,00 7.452,06
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 -19,62 0,00 0,00 0,00 -19,62
12 ARAMA 0,00 50,70 0,00 0,00 0,00 50,70
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 366,70 0,00 0,00 0,00 366,70
15 ATAUN 0,00 56,98 0,00 0,00 0,00 56,98
16 AIA 0,00 525,12 0,00 0,00 0,00 525,12
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 100.645,86 0,00 0,00 0,00 100.645,86
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 1.294,13 0,00 0,00 0,00 1.294,13
27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 75,64 0,00 0,00 0,00 75,64
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 887,99 0,00 0,00 0,00 887,99
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 130,83 221,43 0,00 0,00 352,26
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 1.322,60 125,34 0,00 1.447,94
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 1.397,03 0,00 0,00 0,00 1.397,03
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 755,94 -423,55 0,00 0,00 332,39
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 114,44 0,00 0,00 0,00 114,44
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 62,78 0,00 0,00 0,00 62,78
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 4.221,57 0,00 4.221,57
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 182,56 0,00 182,56
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 221,90 0,00 0,00 221,90
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 707,88 0,00 0,00 0,00 707,88
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 113.875,10 1.342,38 5.158,83 0,00 120.376,31

UDALERRIA

MUNICIPIO

DEVOLUCIONES DEL 4º TRIMESTRE DE 2023



DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 374,40 4.913,11 0,00 150,91 5.136,60 0,00 5.136,60 0,00
2 ADUNA 2.390,49 41.034,27 7.452,06 1.029,32 34.943,38 0,00 34.943,38 0,00
3 AIZARNAZABAL 4.017,85 4.595,27 0,00 452,45 8.160,67 0,00 8.160,67 0,00
4 ALBIZTUR 998,79 835,48 0,00 114,50 1.719,77 0,00 1.719,77 0,00
5 ALEGIA 12.050,36 0,00 0,00 647,38 11.402,98 0,00 11.402,98 0,00
6 ALKIZA 585,20 3.235,37 0,00 130,90 3.689,67 0,00 3.689,67 0,00
7 ALTZO 93.178,36 389,23 0,00 8.661,27 84.906,32 0,00 84.906,32 0,00
8 AMEZKETA 1.785,50 3.174,59 0,00 228,16 4.731,93 141,02 4.590,91 0,00
9 ANDOAIN 11.234,18 4.722,69 0,00 382,96 15.573,91 0,00 15.573,91 0,00

10 ANOETA 5.796,70 394,82 0,00 561,54 5.629,98 0,00 5.629,98 0,00
11 ANTZUOLA 2.756,82 69,24 -19,62 254,97 2.590,71 0,00 2.590,71 0,00
12 ARAMA 579,51 1.392,67 50,70 80,50 1.840,98 0,00 1.840,98 0,00
13 ARETXABALETA 1.566,77 1.134,13 0,00 176,44 2.524,46 0,00 2.524,46 0,00
14 ASTEASU 4.971,58 12.309,37 366,70 726,81 16.187,44 0,00 16.187,44 0,00
15 ATAUN 1.802,75 319,99 56,98 166,99 1.898,77 0,00 1.898,77 0,00
16 AIA 13.778,03 3.600,83 525,12 1.319,19 15.534,55 0,00 15.534,55 0,00
17 AZKOITIA 1.805,19 1.092,92 0,00 198,15 2.699,96 0,00 2.699,96 0,00
18 AZPEITIA 64.084,20 18.769,59 100.645,86 2.538,41 -20.330,48 0,00 0,00 20.330,48
19 BEASAIN 8.054,58 8.144,62 0,00 840,01 15.359,19 0,00 15.359,19 0,00
20 BEIZAMA 103,40 0,00 0,00 9,95 93,45 1.133,93 0,00 1.040,48
21 BELAUNTZA 1.778,47 520,96 0,00 152,12 2.147,31 0,00 2.147,31 0,00
22 BERASTEGI 414,71 1.639,07 0,00 75,62 1.978,16 0,00 1.978,16 0,00
23 BERROBI 597,69 0,00 0,00 50,66 547,03 0,00 547,03 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 744,85 28,30 0,00 65,90 707,25 0,00 707,25 0,00
25 ZEGAMA 1.500,88 0,00 0,00 134,24 1.366,64 0,00 1.366,64 0,00
26 ZERAIN 136,00 406,23 1.294,13 -8,36 -743,54 0,00 0,00 743,54
27 ZESTOA 53.407,23 26.829,03 0,00 3.358,84 76.877,42 0,00 76.877,42 0,00
28 ZIZURKIL 14.252,92 189,64 0,00 1.087,57 13.354,99 0,00 13.354,99 0,00
29 DEBA 0,00 2.188,00 0,00 52,51 2.135,49 0,00 2.135,49 0,00
30 EIBAR 0,00 2.784,58 0,00 66,83 2.717,75 5.253,33 0,00 2.535,58
31 ELDUAIN 123,72 0,00 75,64 8,49 39,59 1.381,66 0,00 1.342,07
32 ELGOIBAR 1.048,50 4.411,91 0,00 205,74 5.254,67 0,00 5.254,67 0,00
33 ELGETA 4.633,31 1.947,47 0,00 475,67 6.105,11 0,00 6.105,11 0,00
34 ESKORIATZA 1.188,84 635,61 0,00 128,48 1.695,97 0,00 1.695,97 0,00
35 EZKIO-ITSASO 1.528,16 15.574,79 887,99 498,51 15.716,45 0,00 15.716,45 0,00
36 HONDARRIBIA 1.434,98 587,72 0,00 152,21 1.870,49 0,00 1.870,49 0,00
37 GAINTZA 326,68 262,38 0,00 36,37 552,69 291,58 261,11 0,00
38 GABIRIA 533,12 24.359,25 0,00 631,85 24.260,52 0,00 24.260,52 0,00
39 GETARIA 6.328,04 1.690,24 352,26 568,12 7.097,90 0,00 7.097,90 0,00
40 HERNANI 16.964,29 0,00 0,00 1.395,11 15.569,18 0,00 15.569,18 0,00
41 HERNIALDE 691,70 0,00 0,00 63,54 628,16 0,00 628,16 0,00
42 IBARRA 1.181,36 293,21 0,00 119,55 1.355,02 0,00 1.355,02 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 1.142,34 0,00 27,42 1.114,92 0,00 1.114,92 0,00
44 IKAZTEGIETA 773,95 0,00 0,00 64,50 709,45 0,00 709,45 0,00
45 IRUN 42.329,32 51.753,22 1.447,94 4.161,02 88.473,58 0,00 88.473,58 0,00
46 IRURA 9.816,91 3.426,20 0,00 871,65 12.371,46 0,00 12.371,46 0,00
47 ITSASONDO 1.035,71 20,63 0,00 89,87 966,47 0,00 966,47 0,00
48 LARRAUL 256,20 331,79 0,00 29,31 558,68 499,89 58,79 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 2.577,45 0,00 0,00 217,48 2.359,97 0,00 2.359,97 0,00
51 LEGAZPI 0,00 258,92 0,00 6,21 252,71 0,00 252,71 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 2.684,19 1.289,73 0,00 286,59 3.687,33 0,00 3.687,33 0,00
54 LIZARTZA 16.436,77 0,00 0,00 1.540,15 14.896,62 0,00 14.896,62 0,00
55 ARRASATE 0,00 2.963,98 0,00 71,14 2.892,84 0,00 2.892,84 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 345,42 0,00 0,00 30,41 315,01 0,00 315,01 0,00
58 OLABERRIA 28.690,16 5.991,06 1.397,03 2.537,68 30.746,51 0,00 30.746,51 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 252,95 0,00 0,00 24,09 228,86 212,12 16,74 0,00
61 ORIO 24.323,74 3.811,06 332,39 2.151,81 25.650,60 0,00 25.650,60 0,00
62 ORMAIZTEGI 10.420,27 3.303,59 0,00 1.040,58 12.683,28 0,00 12.683,28 0,00
63 OIARTZUN 339,23 13.788,95 0,00 363,24 13.764,94 356,36 13.408,58 0,00
64 PASAIA 237,74 2.681,87 0,00 87,01 2.832,60 0,00 2.832,60 0,00
65 SORALUZE 11.300,85 1.182,35 0,00 1.057,01 11.426,19 0,00 11.426,19 0,00
66 ERREZIL 5.896,90 809,18 114,44 527,34 6.064,30 0,00 6.064,30 0,00
67 ERRENTERIA 6.331,75 1.918,84 0,00 649,08 7.601,51 0,00 7.601,51 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 887,22 0,00 62,78 78,37 746,07 71,46 674,61 0,00
69 DONOSTIA 73.426,73 23.195,68 4.221,57 6.299,81 86.101,03 6.474,79 79.626,24 0,00
70 SEGURA 2.211,64 148,04 0,00 196,10 2.163,58 0,00 2.163,58 0,00
71 TOLOSA 54,06 237,31 0,00 11,10 280,27 0,00 280,27 0,00
72 URNIETA 5.356,67 3.493,03 182,56 416,34 8.250,80 140,88 8.109,92 0,00
73 USURBIL 0,00 404,42 0,00 9,71 394,71 0,00 394,71 0,00
74 BERGARA 0,00 617,87 0,00 14,83 603,04 0,00 603,04 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 443,80 0,00 221,90 36,94 184,96 0,00 184,96 0,00
77 URRETXU 5.223,88 255,11 0,00 503,64 4.975,35 0,00 4.975,35 0,00
78 ZALDIBIA 4.137,50 3.602,69 707,88 327,77 6.704,54 0,00 6.704,54 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 1.679,08 0,00 40,30 1.638,78 0,00 1.638,78 0,00
80 ZUMARRAGA 444,45 2.439,85 0,00 103,00 2.781,30 0,00 2.781,30 0,00
81 ZUMAIA 0,00 18.174,55 0,00 436,19 17.738,36 0,00 17.738,36 0,00
82 MENDARO 10.572,69 484,79 0,00 606,95 10.450,53 0,00 10.450,53 0,00
83 LASARTE-ORIA 10.108,27 3.715,08 0,00 1.027,34 12.796,01 0,00 12.796,01 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 13.249,10 0,00 317,98 12.931,12 0,00 12.931,12 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,38 0,00 220,38
86 ORENDAIN 30,57 0,00 0,00 2,80 27,77 0,00 27,77 0,00
87 ALTZAGA 426,78 96,42 0,00 36,95 486,25 227,94 258,31 0,00
88 GAZTELU 20,52 128,56 0,00 5,04 144,04 0,00 144,04 0,00

GUZTIRA 618.124,40 361.071,87 120.376,31 54.295,13 804.524,83 16.405,34 814.332,02 26.212,53
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